



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Grønne Hjem Ballerup ApS

Baltorpvej 214, 2750 Ballerup

CVR-nr. 36 96 25 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2020.

Boje Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Grønne Hjem Ballerup ApS Baltorpvej 214 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 36 96 25 50
	Stiftet: 13. juli 2015
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Boje Aagaard Pedersen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Skovlundegård Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive havecenter og planteskole.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der indgår i selskabets balance pr. 31. december 2019 en samlet goodwill på 1,8 mio. kr. Værdien heraf er forbundet med usikkerhed, idet værdien er betinget af, at selskabet opnår de budgetterede forbedringer til indtjeningen i 2020 samt efterfølgende år. På baggrund af de opstillede budgetter har selskabets ledelse foretaget en nedskrivningstest af den indregnede goodwill. Baseret herpå er det ledelsens vurdering, at der ikke er behov for at foretage nedskrivning på den indregnede goodwill pr. 31. december 2019.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.972 t.kr. mod 3.235 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -764 t.kr. mod -1.745 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og selskabet følger ledelsens planer.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.972.448	3.235
2 Personaleomkostninger	-3.725.078	-4.071
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.048.225	-1.048
Driftsresultat	-800.855	-1.884
Andre finansielle indtægter	31	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-177.145	-350
Resultat før skat	-977.969	-2.234
4 Skat af årets resultat	213.573	489
Årets resultat	-764.396	-1.745
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-764.396	-1.745
Disponeret i alt	-764.396	-1.745



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	1.800.000	2.100
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.800.000</u>	<u>2.100</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	923.508	1.672
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>923.508</u>	<u>1.672</u>
7	Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20
8	Andre tilgodehavender	0	282
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>302</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.743.508</u>	<u>4.074</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.529.666	2.430
	Varebeholdninger i alt	<u>2.529.666</u>	<u>2.430</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.200	34
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	153.799	0
	Udsudte skatteaktiver	250.797	325
	Tilgodehavende selskabsskat	287.892	231
	Andre tilgodehavender	0	140
	Periodeafgrænsningsposter	25.146	24
	Tilgodehavender i alt	<u>792.834</u>	<u>754</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.322.500</u>	<u>3.184</u>
	Aktiver i alt	<u>6.066.008</u>	<u>7.258</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
9 Virksomhedskapital	50.000	50
10 Overført resultat	678.420	643
Egenkapital i alt	728.420	693
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.854.245	2.330
Leverandører af varer og tjenesteydelser	715.844	833
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.376.934	2.991
Anden gæld	390.565	411
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.337.588	6.565
Gældsforpligtelser i alt	5.337.588	6.565
Passiver i alt	6.066.008	7.258
1 Usikkerhed ved indregning eller måling		
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		



Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Der indgår i selskabets balance pr. 31. december 2019 en samlet goodwill på 1,8 mio. kr. Værdien heraf er forbundet med usikkerhed, idet værdien er betinget af, at selskabet opnår de budgetterede forbedringer til indtjeningen i 2020 samt efterfølgende år. På baggrund af de opstillede budgetter har selskabets ledelse foretaget en nedskrivningstest af den indregnede goodwill. Baseret herpå er det ledelsens vurdering, at der ikke er behov for at foretage nedskrivning på den indregnede goodwill pr. 31. december 2019.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.324.903	3.628
Pensioner	390.222	378
Andre omkostninger til social sikring	9.953	65
Personaleomkostninger i øvrigt	0	0
	<u>3.725.078</u>	<u>4.071</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>10</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	177.145	350
	<u>177.145</u>	<u>350</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-287.892	-231
Årets regulering af udskudt skat	74.319	-258
	<u>-213.573</u>	<u>-489</u>



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2019	3.000.000	3.000
Kostpris 31. december 2019	3.000.000	3.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-900.000	-600
Årets afskrivninger	-300.000	-300
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-1.200.000	-900
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.800.000	2.100
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	3.741.118	3.741
Kostpris 31. december 2019	3.741.118	3.741
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-2.069.385	-1.321
Årets afskrivninger	-748.225	-748
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-2.817.610	-2.069
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	923.508	1.672
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2019	20.000	20
Kostpris 31. december 2019	20.000	20
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	20.000	20



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
8. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2019	281.529	280
Tilgang i årets løb	0	28
Afgang i årets løb	-281.529	-26
Kostpris 31. december 2019	0	282
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	282
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	0	282
	0	282
9. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50
	50.000	50
10. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	642.816	-1.746
Korrektion til primo	0	134
Årets overførte overskud eller underskud	-764.396	-1.745
Tilskud fra Skovlundegård Holding ApS	800.000	4.000
	678.420	643
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.854 t.kr., er stillet skadeløsbrev nom. 1.000 t.kr.		



12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skovlundegård Holding ApS, CVR-nr. 30 92 49 08 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


